АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27.05.2015г.                                 №  63                              х. Верхний Митякин

О предоставлении в собственность ЗАО «Русь» земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены здания, сооружения, приобретенные в собственность физическим лицом

  В соответствии со ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 12.01.2015г. № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», и рассмотрев заявление генерального директора ЗАО «Русь» С.В.Воротынцева  о предоставлении в собственность земельного участка собственником зданий, сооружений,  Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность за плату земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, собственнику зданий, сооружений Закрытому акционерному обществу «Русь» из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0060101:180, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Верхний Митякин, ул.Центральная, 140 (далее Участок), разрешенное использование: размещение конторы, в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 1000кв. м, находящийся на праве постоянного (бессрочного) пользования.
2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0060101:180, площадью 1000кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Верхний Митякин, ул.Центральная, 140 предоставленный Закрытому акционерному обществу «Русь» согласно Государственного акта на право соственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей № РД-000234.
3.  Оформить договор купли-продажи земельного участка в установленном порядке.
4. Закрытому акционерному обществу «Русь» обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
5. Контроль  за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                                Г.В.Бадаев